
ZARZĄDZENIE STAROSTY ZGORZELECKIEGO 

NR 45/2009 

z dnia 6 sierpnia 2009 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2009 Starosty Zgorzeleckiego do-
tyczącego ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania miesz-
kańca w domach pomocy społecznej na terenie powiatu zgorzeleckiego 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 152 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, 

ze zm.) Starosta Zgorzelecki zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 

Zmienia się zarządzenie nr 10/2009 Starosty Zgorzeleckiego z dnia 9 lutego 2009 r. w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie powia-
tu zgorzeleckiego w taki sposób, że § 1 pkt 3 tego zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„3. 2.311,87 zł dla Domu Pomocy Społecznej „Jędrek” w Opolnie Zdroju”. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
Z up. STAROSTY 
 
KAZIMIERZ SZCZECH 
WICESTAROSTA 

 

 


